
Oznaczenie sprawy L.dz. GN/ZP/3410/E/2/2017.MM 
           

 
Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Zakup energii elektrycznej dla gminy Jordanów 

Śląski w okresie 01.06.2017 do 31.12.2018”. 
Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). Zamawiający przed otwarciem ofert podał 

kwotę o środkach finansowych  przeznaczonych w budżecie Gminy na realizację zamówienia : Część I – 116 392,75 zł. /brutto/   Słownie: sto szesnaście 
tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa 75/100 zł.  Część II – 179 997,89 zł. /brutto/   Słownie sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt siedem  89/100 zł. 
Zamawiający informuje, że w dniu 15 maja 2017r. o godz. 13.15 odbyło się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 
   

 

CZĘŚĆ I „Zakup energii do oświetlenia ulicznego 
gminy Jordanów Śląski w okresie 01.06.2017 do 

31.12.2018” 

CZĘŚĆ II „Zakup energii do obiektów 
Zamawiającego i jednostek organizacyjnych 
Gminy Jordanów Śląski w okresie 01.06.2017 

do 31.12.2018” 

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena (w zł.) 
1 kWh 

netto/brutto
rok 2017 

Cena (w zł.) 
1 kWh 

netto/brutto
rok 2018 

Cena (w zł.) 
 ogółem 
BRUTTO 

Cena (w zł.) 
1 kWh  

netto/brutto 
rok 2017 

Cena (w zł.) 
1 kWh 

netto/brutto 
rok 2018 

Cena (w zł.) 
ogółem 
BRUTTO 

1 

BESKIDZKA ENERGETYKA 
Spółka z o.o. 

ul. Piłsudskiego 42/1 
43-300 Bielsko Biała 

NIP 6372190738 

0,2030 
/0,2497 

0,1998 
/0,2457 88 595,65 0,2165 

/0,2663 
0,2127 

/0,2616 145 945,94 

2 
 

ENERGIA I GAZ SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 330, 60-689 

Poznań 
NIP 9721259158 

0,2225 
/0,2737 

0,2225 
/0,2737 103 589,55 0,2225 

/0,2737 
0,2225 

/0,2737 160 198,11 

3 
 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 35 – 959 

Rzeszów 
NIP: 8130268082 

0,2050 
/0,2521 

0,2050 
/0,2521 95 442,06 0,2250 

/0,2767 
0,2250 

/0,2767 161 998,12 

4 
 

Tauron Sprzedaż Sp. zoo 
ul. Łagiewnicka 60 30 – 417 

Kraków 
NIP: 6762337735 

0,1970 
/0,2423 

0,1970 
/0,2423 91 717,48 BRAK OFERTY 

 
         /-/Grzegorz Gaweł                                                                                                                                                                                                                                        Wójt Gminy Jordanów Śląski 
Wiceprzewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                                                                                                                                                               /-/ Henryk Kuriata                                                        


